[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октября 2014 г.                                                                                                № 102

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 17 декабря 2013 года № 117
В целях уточнения места расположения нестационарных торговых объектов, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

село Газ-Сале от 17 декабря 2013 года № 117  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования село Газ-Сале» следующие изменения:

         1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

         1.2. Приложения № 2-5 к постановлению  изложить в редакции  согласно приложениям № 2-5 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать  постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования село Газ-Сале, начальника отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи Тылика Ю.В.
Заместитель главы

Администрации села

                                              Ю.В. Тылик
     Приложение №1

                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                постановлением Администрации

                                                                                                                                                               муниципального образования

                                                                                                                                                               село Газ-Сале

                                                                                                    от 17 октября 2014 года № 102

Перечень

 нестационарных торговых объектов, расположенных

на территории муниципального образования село Газ-Сале

	Учетный номер торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Местонахождение нестационарного торгового объекта или адресный ориентир
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части, м 2
	Решение о включении (внесении изменений) нестационарного торгового объекта в Схему
	Количество отведенных мест под нестационарные торговые объекты
	Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	Общая площадь
	Торговая площадь

	1.
	Павильон «НИКА»
(ООО «Магма»)
	с. Газ-Сале

ул. Калинина, 10а
	380

	61
	постановление Администрации
с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-
ные товары

	02.08.2017

	2.
	Павильон «КАСПИЙ»
(ООО «Феникс»)
	с. Газ-Сале

ул.40 лет Победы, 12а
	350
	55
	постановление Администрации с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
универсальные товары
	25.03.2017

	3.
	Павильон «ДУНАЙ»
(ООО «Феникс»)
	с. Газ-Сале

ул. Русская, 11а
	180
	19,5
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	14.12.2017

	4.
	Павильон
 «У БАБЫ КАТИ» (ИП Джайлобаева Керезкуль Турганбаевна)
	с. Газ-Сале

 ул. Подшибякина, 2в
	270

	35
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	29.12.2013

	5.
	Павильон «МАНГАЗЕЯ» ИП Синицына Любовь Владимировна
	с. Газ-Сале

 ул.40 лет Победы, 8а
	340
	60
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	18.10.2013

	6.
	Павильон «КАСПИЙ-2»
ИП Абдулов Нофар Авез оглы
	с. Газ-Сале

 ул. Тазовская, 4а
	278
	30,3
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
универсальные товары
	10.11.2015

	7.
	Павильон «ОКЕАН»
ИП Ахмедов Мурсаль Шахвелад оглы
	с. Газ-Сале

ул. Воробьева, 5а
	60
	27
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	27.07.2017

	8.
	Павильон «РЕАЛ» ООО «Гамидов»
	с. Газ-Сале

ул.Подшибякина, 2б
	52
	33
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	08.11.2014

	9.
	Павильон «НАСТЕНА»
	с. Газ-Сале

 ул. Калинина 14а
	40
	20
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары

	10.
	Павильон «1000 мелочей»
 ИП Синицына Любовь Владимировн
	с. Газ-Сале

м/р Юбилейный, 13а
	32
	32
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	13.10.2015

	11.
	Площадь на ул. Калинина
	с. Газ-Сале

 ул. Калинина
	60
	60
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
универсальные товары

	12.
	Торговый павильон-остановка
	с. Газ-Сале

ул. Молодежная, 9в
	90
	24
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	29.12.2018

	13.
	Торговый павильон-остановка
	с. Газ-Сале

м/р Юбилейный, 11б
	70
	24
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	26.06.2017

	14.
	Торговый павильон-остановка
	с. Газ-Сале
ул. Геологоразвед-
чиков, 10а
	15
	15
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	29.05.2018

	15.
	Павильон «Перекресток» ООО «Возрождение»
	с. Газ-Сале
на выезде с южной стороны села

	79,5
	40,9
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	31.03.2016

	16.
	Павильон «Радуга»

ИП Черепанов Максим Валерьевич
	с. Газ-Сале

м/р Юбилейный, 12а
	36
	18,5
	постановление Администрации  с. Газ-Сале

от 17.12.2013

 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	08.04.2015

	17.
	Торговый павильон
ИП Чепак Олег Николаевич
	с. Газ-Сале

м/р Юбилейный, 5б
	72
	50
	постановление Администрации  с. Газ-Сале

от 17.12.2013

 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	15.04.2017

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации муниципального образования
село Газ-Сале
от 17 октября 2014 года № 102
[image: image2.jpg]Cxema

Mpunoxenne No_
YTBEPKOEHA
nocTaHoBAeHUEM AAMUHUCTPaLUK

MyHUUMNaNbHOMo 06pasoBaHua ceno Mas-Cane
ot 2014r. Ne

pasmeLLEeHNA HEeCTALMOHAPHbIX TOPTrOBbIX 06LEKTOB

Ha TePPUTOPUM MyHULMNANbHOMO 06pa3oBaHus ceno Mas-Cane

1]
R
|
-
q
(4]
[o°]

)

=
2
5 %16
Tl |
al'sg )\/\ l_:\

3 > 3 =)
a S © |
= THE
T gl (°
= = -

S| DS

o)

®

b=}

T

%
e e——e—
|
D o
ezl

cl

10

O

|

26

yn_ﬂonmmbﬂKMHa

YcnoBHble 0603HaueHUs:

ﬂ- Y4eTHbIN Homep

- HECTaLMOHapHbIN TOProBbIN 06BEKT

- rpaHuLa 3eMeIbHOro y4acTKa

- KpacHble AMHUU

E=5)

P il

(M 1:1500)

ﬂepe'-leHb HecTauMOHapHbIX TOProsbIX obbekToB

YdeTHbiii Homep HaumeHoBaHue o6vexTa
1 Masunbor "HUKA" (000 "Marwma")
2 Naeunbo "KACMUI" (00O "denukc")
3 Naeunson "[IYHAIT" (000 "denukc")
4 Maswibon 'Y BABbI KATU" (VI fxaiinoGaesa K.T.)
5 Nasnbon "MAHTAEA" (M Cunmupiva /1.B.)
6 Nasunbo "KACMUIA-2" (MN A6aynos H.A.0)
7 NaeunboH "OKEAH" (MM Axmenos M.LL.0)
8 Masmnbon "PEA/T" (MM Parumos U.A.0)
9 Nasnbon "HACTEHA"
10 Nasuabor "1000 menoueid” (N CuHuubiHa /1.B.)
11 Nnowanb Ha yn.KanunuHa
12 Toprosbiit naswiboH-ocTaHOBKa
13 Toprosbiit naswiboH-0CTaHOBKa
14 Toprosblit NaBUAbOH-0CTaHOBKA
15 Nasunbot "Mepekpecrok”
16 Masunbon "Panyra” (N Yepenaros M.B.)
17 Toprosbiit nasunbon (MM Yenak O.H.)

Anpec

y Kanusura, 10a

.40 ner NoGenpl, 12a
yn.Pycokan, 11a
yn.MoawnbAKNHa, 28

y1.40 ner NMoGea:, 8a
yn.Tasosckas, 4a
yn.BopoGbesa, 5a
yA.MoawnbAKKHa, 26
yn.Kanunura, 14a
MKp.10BunefikbIf, 13a

Yy Kannuwa
ya.Mononexkan, 98
wKp.I06uneithbii, 116
yn.Feonoropassenyukos, 10a
Ha Bble3zie ¢ IOXHOM CTOPOHbI cena
MKp.10BWnetHbIl, 122
MKp.I0BWneiHbIf, 56

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации муниципального образования

село Газ-Сале

от 17 октября 2014 года № 102
[image: image3.jpg]Mpunoxenne No_
YTBEPKAEHA
NocTaHoB/IEHMeM ALMUHUCTPaLMK

MyHUUMNanbHOro o6pasosaHus ceno Mas-Cane
ot 2014r. Ne

Cxema

pa3smeLLeHnA HeCTaLMOHAPHbIX TOPTroBbIX 06 HEKTOB

Ha TEPPUTOPUU MyHULMNANbHOTO 06pa3oBaHua ceno Mas-Cane
yll-l = = =

1=

=
=
2 EN A\
(M 1:1500)
YcnosHble 0603HaveHNA MepeyeHb HeCTaLMOHaPHbIX TOPTOBbIX O6BEKTOB
E’ y4eTHbI Homep YueTHbiit Homep HaumeHoBaHMe oGbekta Anpec
1 Nasubon "HUKA" (000 "Marma') yn.Kanuwuna, 10a
- HeCTaLWOHapHbIM TOProBbii OBBbeEKT 2 Nasunson "KACTUIA" (000 "denukc") yn.40 ner NoGeni, 12a
3 Masunbon "AYHAI" (000 "Pemmc”) yn.Pycckan, 11a
4 Nasunbon "y BABbI KATU" (M [kaiinoGaesa K.T.) yn.Noaumbskuna, 28
- TPaHMLa 3eMe/IbHOTO y4yacTKa 5 Nasunbon "MAHIASEA" (U Cunnuina /1.8.) yn.40 ner NoGen:, 8a
6 MNaeunbow "KACMIUIA-2" (UM ABaynos H.A.0) yn.Tasosckan, 4a
—— . KpacHble MHWM 7 Masunbon "OKEAH" (M Axmenos M.1L1.o) yn.BopoGbesa, 5a
8 Nasunson "PEANT" (M Parumos 1.A.0) yn.NoawmGAKuHa, 26
9 NaeunboH "HACTEHA" yn.KanukuHa, 14a
10 Nasunbor "1000 menoueit” (MM Curnupiva /1.B.) MKp.I06WneiHbIT, 132
11 Nnowas Ha yn.Kanunma yn.Kanunma
12 Toprosbiit naswiboH-ocTaHOBKa yn.Mononextias, 98
13 Toprosblit naBuAbOH-0CTaHOBKA MKp.l06uneiinbii, 116
14 Toprosbiit NaBMbOH-0CTaHOBKa yn.reonoropassenuukos, 10a
15 Nasunson "Mepekpecrok” Ha Bble3e C IOKHOM CTOpOHLI cena
16 Nasunbon "Pagyra” (N Yepenaros M.B.) wkp.I0Guneiivbit, 122

17 Toprosii nasunson (Ml Yenak O.H.) kp.K0Buneiinbil, 56

Приложение № 4
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации муниципального образования

село Газ-Сале

от 17 октября 2014 года № 102
[image: image4.jpg]Mpunoxenne No_
YTBEPKOEHA
nocTaHoBAeHUEM AAMUHUCTPaLMK

MyHUUMNaNbHOro 06pasosaHua ceno Mas-Cane
ot 2014r. Ne

Cxema
pasmelLeHnA HEeCTALMOHAPHbIX TOProBbIX 06bEKTOB
Ha TepPUTOPUU MyHULMNANbHOTO o6pa3oBaHua ceno Mas-Cane

I~ g D g S

yn.3anonspxas g/
A N
10 ——

yn

yn. Feonoropassenq nKoB

0=

(M 1:1700)
YcnosHble 0603HauveHNA MepeyeHb HecTaLMOHaPHbIX TOPrOBbIX O6BEKTOB
ﬂ‘ YHETHBIN HOomep Yuerbiit Homep Haumenosanue obbekra Anpec
1 Nasubon "HUKA" (000 "Marma") yn.Kanuwuna, 10a
- HecTaLWOHapHbIY TOProBbili O6BEKT 2 Masunbon "KACTIUIA" (000 "denukc”) .40 ner NoGeav, 12a
3 Naeunbon "[IYHAIT" (000 "denukc") yn.Pycckas, 11a
4 Nasunbon "Y BABbI KATU" (M [aiinoGaesa K.T.) ya.Moaumbskura, 28
- rPpaHuULa 3eMe/IbHOro yyacTKa 5 Masunbon "MAHTAER" (M Cutmubiva /1.8.) .40 ner NoGeni, 8a
6 MaeunboH "KACMIUIA-2" (UM ABaynos H.A.0) yn.Tasoeckas, 4a
—— - KpacHble MMHUM 7 Naswnbon "OKEAH'" (M Axmenos M.IL1.0) yn.BopoGsesa, 5a
8 MaeunboH "PEAM" (N Parumos U.A.0) yA.MoawnbAKnHa, 26
9 Masunbon "HACTEHA" yn.Kanusuna, 14a
10 Nasunbon "1000 menouei” (N Cunnusina /1..) wkp.I0Guneiiwbii, 13a
11 Nnowaas Ha yn.Kanunmna yn.Kanuuna
12 Toprosblit naBubOH-0CTaHOBKA yn.MonoaexHan, 98
13 Toprosbit nasunboH-0CTaHOBKa MKp.I0Guneditbii, 116
14 Toprosbiit naswiboH-0CTaHOBKa yn.reonoropassepuukos, 10a
15 NasunboH "Mepekpectok” Ha BblE3/le C IOKHOM CTOPOHbI cena
16 Masunbon "Paayra” (W Yepenaros M.B.) MKp.I0Guneditbii, 122

17 Toprosbiit nasunboH (MM Yenak O.H.) MKp.IO6uneiiHbIi, 56

Приложение № 5
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации муниципального образования

село Газ-Сале

от 17 октября 2014 года № 102
[image: image5.jpg]Cxema

Mpunoxenne No_
YTBEPKAEHA
nocTaHoB/EHWeM AAMUHWCTPaLMM

MyHUUMNaAbHOro obpasosaHusa ceno as-Cane
ot 2014r. Ne

pa3smeLLeHNA HeCcTaLMOHAPHBIX TOProBbIX 06bEKTOB

Ha TEPPUTOPUM MyHULMMANBbHOTO 06pa3oBaHusa ceno Mas-Cane

YcnosHble 0603HaueHUs

YYeTHbI Homep

- HecTaLMOHaPHBbIM TOProBbIv 06beKT

- FPaHULUa 3eMeNbHOro y4acTka

- KpacHble A"MHUK

YueTubii Homep

(M 1:1500)

I'Iepel-leHb HecTauuoOHapHbIX TOProebIX obbeKToB

Haumenosanve ofbexra

Masunbon "HUKA" (000 "Marma")

Masunbon "KACTIMIA" (000 "denmc’)
Nasunbon "[YHAIT" (000 "®ennkc")

Masunbok "y BABbI KATU" (M fiaiino6aesa K.T.)
Nasunbok "MAHFASEA" (N Cuubina /1.8
Nasunbon "KACMUIA-2" (MM A6aynos H.A.0)
Masunbon "OKEAH" (M Axwiepos M.LLL.o)
Nasunbok "PEAT" (M Paruvios U.A.0)
Masunbok "HACTEHA"

Masunbon "1000 menoueis” (M Cunmusina /1.8.)
Mnowanb Ha yn.KanuHmHa

Toprogiii NaBUNbOH-0CTaHOBKA

ToproBeiit NaBMALOH-0CTaHOBKa

Toprogbiit NaBunLOH-0CTaHOBKa

NasunboH "Mepexpectok”

Masunbon "Panyra (M Yepenaxos M.B.)
Toprogiii naswnbok (MM Yenak O.H.)

Aapec

yn.Kanurmra, 10a

y1.40 ner NoGenp, 12a
yn.Pycekas, 11a
yn.Noawn6akuHa, 28

yn.40 ner Nobenpi, 8a

yn. Tasoscas, 4a
yn.Bopobbesa, 5a
yn.Noawn6aKuHa, 26

yn Kanusmsa, 14a
MKp.I0GUneitmbii, 13a
yn.Kanuma
yn.MonopexHan, 98
MKp.I0GUneitHbii, 116
yn.Teonoropasseaauios, 10a
Ha Bble3e C IOKHOM CTOPOHbI cena
MKp.10BUneiiHbil, 122
MKp.10GUneiiHbil, 56